alterada pela Resolução nº 21 do FNDE de 16/11/2021, no Decreto Municipal nº 109 /2023 e 

as exigências estabelecidas neste Edital, torna público, para conhecimento dos interessados, 

que, realizará a licitação na modalidade PREGÃO, NA FORMA ELETRÔNICA, com critério de 

julgamento MENOR PREÇO POR ITEM. 

Valor Estimado: R$ 848.744,30 (oitocentos e quarenta e oito mil setecentos e quarenta e 

quatro reais e trinta centavos) 

LOCAL, DATA E HORA: 

A sessão pública será realizada no site https://licitanet.com.br/, nas seguintes condições: 

RECEBIMENTO DE PEDIDOS DE ESCLARECIMENTO / IMPUGNAÇÃO ATÉ: 09:00hs (nove 

horas) do dia 12/02/2026. 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: